
CL
01

_3
00

80
71

00
1,

 R
ev

: 0
.4

01
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Pro mazání pantů, sklíčidel a strojů.

Univerzální ochrana
• Vynikající vlastnosti tečení a účinnost čištění
• Maže a chrání všechny přesné mechanické součásti
• Udržuje hladký chod závěsů dveří a oken
• Nenapadá citlivé součásti
• Lze použít rovněž na mazání zbraní

Účinná ochrana proti opotřebení
• Zabraňuje předčasnému opotřebení a zadírání příklepo-

vého vrtáku ve stopce
• Vysoce účinné přísady pro ochranu proti opotřebení zajiš-

ťují vynikající snížení tření

Údržbový sprej

Obsah balení 150 ml
Chemická báze Minerální olej
Barva Světle hnědá
Min./max. teplotní 
podmínky -15 až 150 °C

Doba použitelnosti od data 
výroby 24 Měsíce

Provedení Sprej

Details/Application

Pro mazání závěsů, držáků nástroje a stopek v profesionálních aplikacích

Návod
##keep##

• Před použitím nádobu protřepejte
• Nastříkejte přípravek a nechte jej krátce působit
• Po použití otočte nádobku dnem vzhůru a vystříkejte ji celou

Obj. č. 0893 051 
Bal.: 1 / 12

Obrázek je pouze ilustrativní

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké řadě možností použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vyvíjet.


